

**Årsredovisning**  
för  
**FAST Logging Resele AB**  
559203-0828

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Åkerlund, Styrelseledamot  
2025-10-28

Styrelsen för FAST Logging Resele AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver skogsavverkningsuppdrag och skogsvård samt entreprenadverksamhet inom vägunderhåll.

Bolaget har två avverkningsgrupper.

Företaget har sitt säte i Sollefteå i Västernorrlands län.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 23 477         | 21 392         | 18 880         | 10 833         |
| Resultat efter finansiella poster | 2 115          | 703            | 1 514          | 1 834          |
| Soliditet (%)                     | 26,4           | 22,3           | 18,4           | 18,6           |

Omsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren 21/22 till 22/23 på grund av att man utökade verksamheten med ytterligare en maskingrupp.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 2 904 193                      | 101 433                   | <b>3 055 626</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 101 433                        | -101 433                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 644 601                   | <b>644 601</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>3 005 626</b>               | <b>644 601</b>            | <b>3 700 227</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 3 005 626        |
| årets vinst            | 644 601          |
|                        | <b>3 650 227</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 3 650 227        |
|                        | <b>3 650 227</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 23 476 966                | 21 391 581                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 1 050 274                 | 702 205                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>24 527 240</b>         | <b>22 093 786</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Maskinkostnader                                      |     | -6 111 295                | -6 636 374                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -3 741 237                | -3 456 566                |
| Personalkostnader                                    | 2   | -8 075 250                | -6 748 517                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -3 846 763                | -3 640 963                |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -19                       | -64 971                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-21 774 564</b>        | <b>-20 547 391</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>2 752 676</b>          | <b>1 546 395</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 5 220                     | 19 260                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -642 526                  | -863 034                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-637 306</b>           | <b>-843 774</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>2 115 370</b>          | <b>702 621</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av överavskrivningar                      |     | -1 300 000                | -574 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-1 300 000</b>         | <b>-574 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>815 370</b>            | <b>128 621</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -170 769                  | -27 188                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>644 601</b>            | <b>101 433</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier och maskiner                       | 3          | 20 716 056        | 18 571 437        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>20 716 056</b> | <b>18 571 437</b> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | 23 000            | 23 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>23 000</b>     | <b>23 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>20 739 056</b> | <b>18 594 437</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |            | 341 322           | 47 395            |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>341 322</b>    | <b>47 395</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 1 501 852         | 1 216 961         |
| Övriga fordringar                              |            | 28 944            | 81 019            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 1 282 568         | 1 088 277         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 488 553           | 433 225           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>3 301 917</b>  | <b>2 819 482</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 426 733         | 1 550 087         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 426 733</b>  | <b>1 550 087</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>5 069 972</b>  | <b>4 416 964</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>25 809 028</b> | <b>23 011 401</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 3 005 626         | 2 904 193         |
| Årets resultat                               |            | 644 601           | 101 433           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>3 650 227</b>  | <b>3 005 626</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>3 700 227</b>  | <b>3 055 626</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5          |                   |                   |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 3 924 769         | 2 624 769         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>3 924 769</b>  | <b>2 624 769</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6, 7       |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 10 285 674        | 10 211 300        |
| Övriga skulder                               |            | 13 485            | 14 684            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>10 299 159</b> | <b>10 225 984</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 7          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 3 915 149         | 3 633 312         |
| Förskott från kunder                         |            | 0                 | 3 913             |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 273 719         | 1 625 017         |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | -136 646          |
| Övriga skulder                               |            | 836 651           | 785 655           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 1 859 354         | 1 193 771         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>7 884 873</b>  | <b>7 105 022</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>25 809 028</b> | <b>23 011 401</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-8 år

Inventarier och maskiner består i huvudsak av skogsmaskiner och traktorer och en trailer. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 13                        | 11                        |

**Not 3 Inventarier och maskiner**

|   | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 23 529 443        | 25 000 786        |
| Inköp   | 8 345 796         | 11 653 218        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -4 496 100        | -13 124 561       |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>27 379 139</b> | <b>23 529 443</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -4 958 007        | -4 969 304        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 2 141 686         | 3 652 260         |
| Årets avskrivningar                             | -3 846 763        | -3 640 963        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-6 663 084</b> | <b>-4 958 007</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>20 716 055</b> | <b>18 571 436</b> |

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 23 000            | 2 000             |
| Inköp   | 0                 | 21 000            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>23 000</b>     | <b>23 000</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>23 000</b>     | <b>23 000</b>     |

**Not 5 Obeskattade reserver**

|  | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar                 | 3 924 769         | 2 624 769         |
|  | <b>3 924 769</b>  | <b>2 624 769</b>  |
| Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver | 808 508           | 540 702           |

**Not 6 Långfristiga skulder**

|  | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 112 374           | 147 424           |
|  | <b>112 374</b>    | <b>147 424</b>    |

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 14 200 823 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2025-06-30        | 2024-06-30        |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 10 285 674        | 10 211 300        |
|                                    | <b>10 285 674</b> | <b>10 211 300</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 915 149         | 3 633 312         |
|                                    | <b>3 915 149</b>  | <b>3 633 312</b>  |

### Not 8 Ställda säkerheter

|                                     | 2025-06-30        | 2024-06-30        |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 19 324 256        | 17 131 180        |
|                                     | <b>19 324 256</b> | <b>17 131 180</b> |

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundén, RedovisningsHuset i Sollefteå AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-30

Resele

*Fredrik Åkerlund*  
Fredrik Åkerlund  
Ordförande  
2025-10-28

*Anders Åkerlund*  
Anders Åkerlund  
2025-10-28

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

*Magnus Lundberg*  
Magnus Lundberg  
Auktoriserad revisor
